22 Etapa
Copa Trilha do Cerrado 2024

Enduro Race / Motocross

22 Copa Trilha do Cerrado 2024

MOTOCROSS Rio Verde 0,000 Km ._._.
H EH BN
l

INTERMEDIARIA / PRO NACIONAL 14/07/2024 15:30 - . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:20:18

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 56.637 +0.563 15:26:16.309 2 1:16.165 +0.198 15:23:18.924
(168) HEITOR 7 59.088 +3.014 15:27:15.397 3 1:16.940 +0.973 15:24:35.864
1 52.392 +1.018 15:21:26.174 8 1:00.173 +4.099 15:28:15.570 4 1:17.736 +1.769 15:25:53.600
2 51.598 +0.224 15:22:17.772 9 59.424 +3.350 15:29:14.994 5 1:18.515 +2.548 15:27:12.115
3 51.803 +0.429 15:23:09.575 10 58.715 +2.641 15:30:13.709 6 1:18.409 +2.442 15:28:30.524
4 51.374 15:24:00.949 11 59.444 +3.370 15:31:13.153 7 1:18.422 +2.455 15:29:48.946
5 52517 +1.143 15:24:53.466 12 58.120 +2.046 15:32:11.273 8 1:15.967 15:31:04.913
6 52.323 +0.949 15:25:45.789 13 58.294 +2.220 15:33:09.567 9 1:16.333 +0.366 15:32:21.246
7 52.157 +0.783 15:26:37.946 14 59.379 +3.305 15:34:08.946 10 1:17.373 +1.406 15:33:38.619
8 1:02.284 +10.910 15:27:40.230 15 58.993 +2.919 15:35:07.939 11 1:20.588 +4.621 15:34:59.207
9 53.796 +2.422 15:28:34.026
10 54.915 +3.541 15:29:28.941 (26) WILIAN (21) DAVI
11 54.014 +2.640 15:30:22.955 1 58.547 +3.827 15:21:34.805 1 1:03.652 +0.779 15:21:39.923
12 54.195 +2.821 15:31:17.150 2 56.483 +1.763 15:22:31.288 2 1:02.873 15:22:42.796
13 55.287 +3.913 15:32:12.437 3 55.321 +0.601 15:23:26.609
14 55.428 +4.054 15:33:07.865 4 57.346 +2.626 15:24:23.955
15 53.951 +2.577 15:34:01.816 5 56.575 +1.855 15:25:20.530
16 56.666 +5.292 15:34:58.482 6 56.806 +2.086 15:26:17.336
7 55.809 +1.089 15:27:13.145
(105) RENATO AUGUSTO 8 55.854 +1.134 15:28:08.999
1 55.859 +2.269 15:21:32.670 9 54.720 15:29:03.719
2 54.929 +1.339 15:22:27.599 10 1:13.670 +18.950 15:30:17.389
3 53.810 +0.220 15:23:21.409 11 1:03.124 +8.404 15:31:20.513
4 54.623 +1.033 15:24:16.032 12 58.746 +4.026 15:32:19.259
5 53.629 +0.039 15:25:09.661 13 58.604 +3.884 15:33:17.863
6 55.042 +1.452 15:26:04.703 14 59.009 +4.289 15:34:16.872
7 54.411 +0.821 15:26:59.114 15 1:00.663 +5.943 15:35:17.535
8 54518 +0.928 15:27:53.632
9 54.690 +1.100 15:28:48.322 (390)
10 53.590 15:29:41.912 1 1:02.634 +1.004 15:21:41.138
11 54.597 +1.007 15:30:36.509 2 1:02.685 +1.055 15:22:43.823
12 55.498 +1.908 15:31:32.007 3 1:01.630 15:23:45.453
13 55.382 +1.792 15:32:27.389 4 1:02.366 +0.736 15:24:47.819
14 54.970 +1.380 15:33:22.359 5 1:02.861 +1.231 15:25:50.680
15 55.902 +2.312 15:34:18.261 6 1:01.952 +0.322 15:26:52.632
16 55.010 +1.420 15:35:13.271 7 1:02.278 +0.648 15:27:54.910
8 1:02.148 +0.518 15:28:57.058
(11) EDSON 9 1:05.176 +3.546 15:30:02.234
1 55.198 +0.708 15:21:30.052 10 1:03.892 +2.262 15:31:06.126
2 55.927 +1.437 15:22:25.979 11 1:04.417 +2.787 15:32:10.543
3 54.490 15:23:20.469 12 1:06.255 +4.625 15:33:16.798
4 56.690 +2.200 15:24:17.159 13 1:09.096 +7.466 15:34:25.894
5 55.633 +1.143 15:25:12.792 14 1:05.007 +3.377 15:35:30.901
6 56.972 +2.482 15:26:09.764
7 56.640 +2.150 15:27:06.404 (249) LAUANDA
8 56.742 +2.252 15:28:03.146 1 1:04.679 15:21:44.197
9 56.213 +1.723 15:28:59.359 2 1:06.021 +1.342 15:22:50.218
10 58.238 +3.748 15:29:57.597 3 1:05.117 +0.438 15:23:55.335
11 57.943 +3.453 15:30:55.540 4 1:06.261 +1.582 15:25:01.596
12 1:00.070 +5.580 15:31:55.610 5 1:07.703 +3.024 15:26:09.299
13 1:00.421 +5.931 15:32:56.031 6 1:08.319 +3.640 15:27:17.618
14 1:00.312 +5.822 15:33:56.343 7 1:06.939 +2.260 15:28:24.557
15 56.829 +2.339 15:34:53.172 8 1:05.940 +1.261 15:29:30.497
16 1:00.942 +6.452 15:35:54.114 9 1:07.523 +2.844 15:30:38.020
10 1:08.906 +4.227 15:31:46.926
(55) 1 1:08.371 +3.692 15:32:55.297
1 56.531 +0.457 15:21:31.829 12 1:11.140 +6.461 15:34:06.437
2 57.204 +1.130 15:22:29.033 13 1:10.292 +5.613 15:35:16.729
3 56.074 15:23:25.107
4 56.654 +0.580 15:24:21.761 (883)
5 57.911 +1.837 15:25:19.672 1 1:19.981 +4.014 15:22:02.759
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